
  UCHWAŁA Nr XI/61/07
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 20 września 2007 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/54/07 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 13.08.2007 roku         w 
sprawie  zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na realizację zadania pod nazwą "Gminny

Program Ograniczenia Niskiej Emisji”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 "c", art.  58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( t. j. 
Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 82 ust. 1  pkt 2, art. 83 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Paragraf 1 uchwały Nr X/54/07 Rady Gminy Krzyżanowice otrzymuje następujące brzmienie:

                                                                                  § 1

Zaciągnąć  pożyczkę  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w 
Katowicach na realizację zadania pn.  "Gminny Program Ograniczenia Niskiej Emisji” w wysokości 
540.000,00  zł  (pięćset  czterdzieści  tysięcy  złotych),  przy  czym  pożyczka  będzie  zaciągana  w 
następujących transzach: kwota 432.000,00 zł – w roku 2007, kwota 108.000,00 zł – w roku 2008.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian

Zmiany wysokości  planowanej pożyczki  dokonano w związku ze zmianą zakresu rzeczowego zadania 
dotyczące  ograniczenia  niskiej  emisji  na  terenie  Gminy  Krzyżanowice  (konieczność  zrealizowania 
wymiany źródeł ciepła w krótszym okresie, niż zakładano, ze względu na ograniczenia Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska dotyczące możliwości pożyczkowych dotyczących tego typu zadań).


